
郑州市第一人民医院检验科（二）采购项目中标公告

（招标编号：CHZB2024-HW-002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]包1:

      中标人：河南宝信电子科技有限公司 中标价格：22.6500万元

   标段(包)[002]包2:

      中标人：河南八角枫商贸有限公司 中标价格：6.7000万元

   标段(包)[003]包3:

      中标人：河南拓锐医疗器械有限公司 中标价格：18.8000万元

   标段(包)[004]包4:

      中标人：河南拓锐医疗器械有限公司 中标价格：8.8万元

   标段(包)[005]包5:

      中标人：河南正清源生物科技有限公司 中标价格：5.0万元

   标段(包)[006]包6:

      中标人：河南正清源生物科技有限公司 中标价格：45.6000万元

二、其他：

   详见公告

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市第一人民医院                         

   地    址：郑州市东大街56号                                

   联 系 人：任老师                             

   电    话：0371-56580625                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：诚辉工程管理有限公司

   地    址： 郑州高新区西三环路283号10幢9层901号



   联 系 人： 李女士

   电    话： 13526795010

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州市第一人民医院检验科（二）采购项目中标公告

一、项目基本情况

1.项目编号：CHZB2024-HW-002

2.项目名称：郑州市第一人民医院检验科（二）采购项目

3.采购方式：公开招标

4.资金性质：自筹资金,已落实

5.招标公告发布日期：2024年2月2日

6.评标日期：2024年2月28日09时30分

二、采购项目内容、预算、简要技术要求、交货期限：

1.采购需求（包括但不限于产品的名称、数量、简要技术需求或服务要求

等）

包号 产品名称 申请科室
规格

层次
数量

预算单价

（万元）

预算合计

（万元）

全自动血沉分

析仪
检验科 国产 2 2 4

脱帽离心机 检验科 国产 3 4.6 13.8
1

医用冰箱 检验科 国产 3 3 9

尿全项自动分

析仪
检验科 国产 1 4.8 4.8

2
尿全项自动分

析仪
检验科 国产 1 4.86 4.86

3 生物显微镜 检验科 原装进口 4 5 20

4 洗板机 检验科 国产 2 4.6 9.2

5
全自动微生物

动态检测系统
检验科 国产 2 10 20

6 全自动一体化 检验科 原装进口 1 49 49



快速分子诊断

系统

合计 134.66

2.采购范围：本项目共分为6个包，包含全自动血沉分析仪、脱帽离心机、

医用冰箱、尿全项自动分析仪、尿全项自动分析仪、生物显微镜、洗板机、全

自动一体化快速分子诊断系统、全自动微生物动态检测系统的采购、供货、运

输、保险、装卸、安装、检测、调试、试运行、验收交付、培训、技术支持、

软件升级、售后保修及相关伴随服务等。

3.交货期：合同签订后10日历天

4.质保期：3年

5.质量要求：满足采购人要求，达到国家相关法律法规合格标准

6.合同履行期限：以实际合同签订为准

7.本项目是否接受联合体投标：否

8.是否接受进口产品：包3、包6接受进口产品

9.是否为只面向中小企业采购：否

三、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

1包的全部采购内

容

河南宝信电子科

技有限公司

郑州市金水区文

化路62号院1号

楼11层6号

226500.00 元

1

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1 全自动血沉分析仪 天津亚坤 EHK-40 2 19500

2 脱帽离心机 博科 BL-6C 3 44000

3 医用冰箱 BIOBASE BPR-5V368 3 18500

2 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位



2包的全部采购内

容

河南八角枫商贸

有限公司

河南省郑州市管

城回族区商城路

281号汉博大厦3

楼321室

67000.00 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1 尿全项自动分析仪 杭州龙鑫 LX-8000R 1 33500

2 尿全项自动分析仪 杭州龙鑫 LX-8000R 1 33500

采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

3包的全部采购内

容

河南拓锐医疗器

械有限公司

河南自贸试验区

郑州片区(经开)

航海东路1394号

财富广场1号楼1

3层1301号

188000.00 元

3

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1 生物显微镜 奥林巴斯 CX33 4 47000

采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

4包的全部采购内

容

河南拓锐医疗器

械有限公司

河南自贸试验区

郑州片区(经开)

航海东路1394号

财富广场1号楼1

3层1301号

88000.00 元

4

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1 洗板机 BIOBASE BK-9613 2 44000

5 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位



5包的全部采购内

容

河南正清源生物

科技有限公司

郑州市金水区徐

庄东路97号B座2

层1-2号

50000.00 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

喜诺 ICL-200
1 全自动微生物动态检测系统

喜诺 FACIS-I
2 25000

采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

6包的全部采购内

容

河南正清源生物

科技有限公司

郑州市金水区徐

庄东路97号B座2

层1-2号

456000.00 元

6

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1 全自动一体化快速分子诊断系统 赛沛 GX-IV R2 1 456000

四、评标委员会名单：杨萍（主任）、李飞、姚永梅、吕辉、高雪利。

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：中标人在领取中标通知书时向采购代理机构支付中标服务费（

代理服务费）。本项目1包中标服务费5000.00元；2包中标服务费3000.00元；3

包中标服务费5000.00元；4包中标服务费3000.00元；5包中标服务费3000.00元

；6包中标服务费7752.00元。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标

公共服务平台》上发布。成交公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜

各有关当事人对评标结果如有异议者，可以在公告结束之日起7个工作日内

，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法定代表人签

字，并附带相应的证明材料)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复

印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、邮件不予受理）



，并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质

疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人：郑州市第一人民医院

地  址：郑州市管城回族区东大街56号

联系人：任老师

联系方式：0371-56580625

2.采购代理机构：诚辉工程管理有限公司

地  址：郑州高新区西三环路283号10幢9层901室

联系人：李女士、张女士 

联系方式：0371-67851098、13526795010、18539997392

发布人：诚辉工程管理有限公司

发布时间：2024年2月29日


		www.bjca.org.cn
	2024-02-29T15:35:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-29T15:36:10+0800
	BJ
	ePolicy




